Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Алтайэнергосбыт» по оценке заявок и выбору победителя открытого конкурентного запроса цен.

	№312-12/ОЗЦ
г. Барнаул

	22.11.2012 г.

Предмет закупки:

Открытый запрос цен в электронной форме на право заключения договора на поставку расходных материалов, периферийного оборудования, комплектующих к компьютерам для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки: г. Барнаул, ул. Мерзликина 5, или Красноармейский 75, по требованию Заказчика.

Срок поставки: ноябрь-декабрь 2012г.

Сведения о начальной (предельной) цене договора: 677 556 руб. без НДС.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Члены Закупочной комиссии и специалисты Организатора закупки изучили поступившие Предложения.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке Предложений.

2. О признании Предложений соответствующими условиям Запроса цен

Предложения поступившие от:

· ООО «НТЦ Галэкс», 656043, г. Барнаул, площадь Баварина, 2;
· ООО «С.В.К.», 129110, г. Москва, пр-т Мира, д. 75, стр. 1;
признаются удовлетворяющими по существу условиям запроса цен. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировке Предложений

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:

первое место: ООО «Научно-технический центр Галэкс», 656043, г. Барнаул, площадь Баварина, 2, предложение на поставку расходных материалов, общая стоимость предложения – 624 780,00 руб. с НДС, в том числе НДС – 95 305,44 руб. Предложение полностью соответствует требованиям Заказчика по техническим характеристикам. В стоимость товара включена доставка до склада Заказчика. Срок поставки: по согласованию с Заказчиком. Условия оплаты: в течение 5 рабочих дней с момента поставки товара.
второе место: ООО «С.В.К.», 129110, г. Москва, пр-т Мира, д. 75, стр. 1, предложение на поставку расходных материалов, общая стоимость предложения – 727 883,03 руб. с НДС, в том числе НДС – 111 033,00 руб. Предложение полностью соответствует требованиям Заказчика по техническим характеристикам. В стоимость товара включена доставка до склада Заказчика. Срок поставки: ноябрь-декабрь 2012г. Условия оплаты: в течение 15 банковских дней с момента поставки товара.
4.     Об определении Победителя Запроса цен
Исходя из наименьшей цены и полного соответствия требованиям Заказчика, предлагается признать Победителем Открытого Запроса цен:

первое место: ООО «Научно-технический центр Галэкс», 656043, г. Барнаул, площадь Баварина, 2, предложение на поставку расходных материалов, общая стоимость предложения – 624 780,00 руб. с НДС, в том числе НДС – 95 305,44 руб. Предложение полностью соответствует требованиям Заказчика по техническим характеристикам. В стоимость товара включена доставка до склада Заказчика. Срок поставки: по согласованию с Заказчиком. Условия оплаты: в течение 5 рабочих дней с момента поставки товара.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет об оценке Предложений.

2.

Признать Предложения: ООО «Научно-технический центр Галэкс» (г. Барнаул), ООО «С.В.К.» (г. Москва) соответствующими условиям запроса цен.

3.
Утвердить ранжировку Предложений.

4.

Признать Победителем Открытого запроса цен и заключить договор на следующих условиях с:
ООО «Научно-технический центр Галэкс», 656043, г. Барнаул, площадь Баварина, 2, предложение на поставку расходных материалов, общая стоимость предложения – 624 780,00 руб. с НДС, в том числе НДС – 95 305,44 руб. Предложение полностью соответствует требованиям Заказчика по техническим характеристикам. В стоимость товара включена доставка до склада Заказчика. Срок поставки: по согласованию с Заказчиком. Условия оплаты: в течение 5 рабочих дней с момента поставки товара.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 7 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.